Администрация муниципального образования - Демушкинское

Сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 сентября 2018 г. № 95

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы

холодного водоснабжения, водоотведения на территории муниципального

образования - Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в целях реализации Федерального закона от 07 декабря 2011 № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», на основании постановления администрации

муниципального образования - Сасовский муниципальный район Рязанской области

от 16.05.2018 № 307 « О создании муниципального казенного предприятия «ЖКХ

Сасовского района» муниципального образования - Сасовский муниципальный

район Рязанской области», руководствуясь Уставом муниципального образования -

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области, администрация муниципального образования - Демушкинское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить МКП «ЖКХ Сасовского района» в качестве гарантирующей

организации, осуществляющей деятельность в сфере холодного водоснабжения и

водоотведения на территории муниципального образования - Демушкинское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области.

consultantplus://offline/ref=9C94297F547ABD70E55E49BE4AECDE64FA72BE8CC1826CEE354F43C6657A7F8E183Ce5K

2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является

территория муниципального образования - Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области.

3. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области от 02.09.2013 № 30 «Об определении гарантирующей

организации для централизованной системы холодного водоснабжения,

водоотведения на территории Демушкинского сельского поселения».

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой

информации Совета депутатов муниципального образования - Демушкинское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области и администрации

муниципального образования - Демушкинское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области «Демушкинские вести».

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

И.о.главы администрации

муниципального образования - Демушкинское

сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области                                              Г.А.Ивашкина